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    24-30 липня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

МГ-5 (жінки)

Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії  Сума Фінал Вик. Нар.

це дата народження з коліна лежачи стоячи розр. бал.

1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02/07/74 Дніпропетр-ЛьвівськаЗСУ-Україна 98 98 196 2 100 99 199 1 93 91 184 14 579 1 448,6 мс 100

2 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04/06/90 Черкаська Україна-Динамо 90 96 186 14 96 98 194 7 91 95 186 8 566 7 446,5 кмс 80

3 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17/10/63 Львівська-1 ЗСУ 95 93 188 10 100 99 199 1 94 93 187 6 574 5 434,7 мс 60

4 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24/05/92 Дніпропетровська-1Динамо-МОНУ 98 99 197 1 97 97 194 7 93 95 188 5 579 1 423,8 мс 50

5 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-1 Україна 92 92 184 23 98 91 189 24 97 96 193 1 566 7 414,5 кмс 40

6 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 95 97 192 3 97 97 194 7 93 96 189 2 575 4 402,9 мс 30

7 мсмк БОЙКОВА Світлана 09/08/68 Полтавська ЗСУ 96 95 191 6 100 99 199 1 92 94 186 8 576 3 387,0 мс 26

8 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03/08/91 Черкаська-ХмельницькаЗСУ 90 94 184 23 97 99 196 4 94 95 189 2 569 6 384,9 кмс 22

9 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ  Марина25/08/95 Черкаська Динамо 95 91 186 14 96 95 191 19 95 94 189 2 566 7 кмс 18

10 мсмк ЧУЛИК Юлiя 10/10/78 Львівська-1 Динамо 95 97 192 3 94 95 189 24 92 93 185 11 566 7 кмс 16

11 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 м. Київ-1 Україна 93 93 186 14 96 99 195 5 93 92 185 11 566 7 кмс 14

12 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1 Динамо 91 98 189 8 95 98 193 13 93 90 183 18 565 12 кмс 12

13 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія09/05/97 Донецька Динамо 92 94 186 14 96 96 192 14 95 89 184 14 562 13 кмс 10

14 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25/04/85 Черкаська-ХмельницькаУкраїна 91 94 185 19 98 96 194 7 89 93 182 24 561 14 кмс 8

15 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 Дніпропетровська-2МОНУ-Динамо 89 95 184 23 97 97 194 7 93 90 183 18 561 14 кмс 6

16 мсмк ГНІДЕНКО Анна 15/03/88 Дніпропетровська-1МОНУ 96 95 191 6 98 96 194 7 87 89 176 32 561 14 кмс 4

17 мс БУНІНА Анна 11/06/83 Кiровоградська ТСОУ 97 95 192 3 92 98 190 21 91 88 179 28 561 14 кмс
18 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львівська-2-1 Укpаїна 92 91 183 27 96 96 192 14 92 92 184 14 559 18 I

19 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-2-2 Укpаїна 92 93 185 19 93 98 191 19 93 90 183 18 559 18 I

20 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-2МОНУ 93 94 187 12 92 93 185 35 92 94 186 8 558 20 I

21 мс МАЛIНОВСЬКА Катерина17/01/90 Львівська-2-1 Динамо 92 93 185 19 95 95 190 21 92 91 183 18 558 20 I

22 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія19/06/71 м. Київ-1 ЗСУ 92 91 183 27 94 98 192 14 91 91 182 24 557 22 I

23 мс РУБАНИК Анастасія 21/09/96 Вінницька-2 Динамо 92 94 186 14 93 94 187 28 93 90 183 18 556 23 I

24 мс ВЕЛЕВА Ганна 08/11/92 Одеська Динамо 93 96 189 8 93 92 185 35 89 92 181 26 555 24 I

25 мсмк ЩЕРБА Олеся 16/07/91 Вінницька-1 Україна 90 91 181 30 94 93 187 28 96 91 187 6 555 24 I

26 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 Львівська-2-1-ХмельницькаЗСУ 93 91 184 23 94 92 186 33 89 92 181 26 551 26 I

27 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-2МОНУ 94 91 185 19 94 96 190 21 86 89 175 34 550 27 I

28 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/95 Львівська-2-2 ЗСУ 97 90 187 12 94 93 187 28 89 87 176 32 550 27 I

29 мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20/08/65 Львівська-2-2 ЗСУ 87 92 179 31 97 95 192 14 89 89 178 29 549 29 I

30 мс КОЗАЧУК Дар'я 21/07/99 Вінницька-2 Динамо 85 90 175 35 98 91 189 24 94 90 184 14 548 30 I

31 кмс ПОПОВА Кристина 30/12/98 Дніпропетровська МОНУ 93 95 188 10 93 94 187 28 81 91 172 36 547 31 I

32 мс ЧЕРНЯК Анастасія 22/01/86 Херсонська Динамо 88 87 175 35 93 94 187 28 90 93 183 18 545 32 I

33 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 91 86 177 32 97 98 195 5 82 91 173 35 545 32 I

34 кмс БАБЕНКО Марія 20/06/92 м. Київ-2 ТСОУ 92 91 183 27 93 90 183 38 87 90 177 30 543 34 I

35 мс ДУДНІК Аліна ..97 Вінницька-2 Україна 85 91 176 34 91 87 178 40 93 92 185 11 539 35

36 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-2 Колос 89 88 177 32 92 91 183 38 88 89 177 30 537 36

37 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська ЗСУ 82 89 171 39 93 99 192 14 86 83 169 39 532 37

38 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 м. Київ-1 Динамо 87 85 172 38 92 92 184 37 84 86 170 38 526 38

39 1 МАЙСТРЕНКО Тетяна ..95 Полтавська Україна 92 83 175 35 96 92 188 27 77 80 157 40 520 39

40 1 БОЦВIН Діана ..98 Полтавська Україна 74 86 160 40 92 94 186 33 86 85 171 37 517 40



МГ-5, продовження

Фінальна серія

Командна першість Нараховано  баліів командам

Львівська-1 251

Дніпропетровська-1 204

Черкаська 173

Вінницька-1 127

Одеська 75

Львівська-2 53,5

Дніпропетровська-2 45

Хмельницька 45

м. Київ-1 38

Полтавська 32

Вінницька-2 21

Донецька 10

Головний суддя, суддя МК

С. Старінський

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. з коліна лежачи стоячи фінал Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 це

змс КАЛЬНИШ Наталія 579 1 148,5 155,2 99,4 10,3 7,2 9,3 10,0 8,7 448,6 1

мсмк ШАРІПОВА Дар 'я 566 7 146,4 155,5 95,1 10,1 9,8 9,3 10,0 10,3 446,5 2

змс ЛЕСЬКIВ Леся 574 5 145,4 151,5 98,2 10,5 10,3 10,5 8,3 , 434,7 3

мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 579 1 149,5 147,1 98,3 10,0 10,0 8,9 , , 423,8 4

мсмк ОГЕР Світлана 566 7 143,3 155,7 96,4 9,1 10,0 , , , 414,5 5

мсмк ІЛЬІНА Анна 575 4 144,8 154,4 94,3 9,4 , , , , 402,9 6

мсмк БОЙКОВА Світлана 576 3 146,0 151,1 89,9 , , , , , 387,0 7

мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 569 6 140,8 152,1 92,0 , , , , , 384,9 8

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 Львівська-1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 ЗСУ-Україна 196 199 184 579 1719 125
змс ЛЕСЬКIВ Леся 17.10.63 ЗСУ 188 199 187 574 277

мсмк ЧУЛИК Юлiя 10.10.78 Динамо 192 189 185 566

2 Дніпропетровська-1 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24.05.92 Динамо-МОНУ 197 194 188 579 1719 100
змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 ЗСУ-Україна 196 199 184 579 275

мсмк ГНІДЕНКО Анна 15.03.88 МОНУ 191 194 176 561

3 Черкаська мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 ЗСУ 184 196 189 569 1696 60
мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Україна-Динамо 186 194 186 566

мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25.04.85 Україна 185 194 182 561

4 Вінницька-1 мсмк ОГЕР Світлана 04.03.95 Україна 184 189 193 566 1686 75
мс КАЩУК Інна 27.07.97 Динамо 189 193 183 565

мсмк ЩЕРБА Олеся 16.07.91 Україна 181 187 187 555

5 Хмельницька мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 ЗСУ 184 196 189 569 1681 30
мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25.04.85 Україна 185 194 182 561

мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 ЗСУ 184 186 181 551

6 Одеська мсмк ІЛЬІНА Анна 28.02.97 Динамо 192 194 189 575 1675 45
мс ВЕЛЕВА Ганна 08.11.92 Динамо 189 185 181 555

кмс КРУММ Яніна 21.08.00 Динамо 177 195 173 545

7 Дніпропетровська-2 мс ЧИЖОВА Марина 08.08.95 МОНУ-Динамо 184 194 183 561 1669 39
мс РОЗДОБА Олександра 08.01.99 МОНУ 187 185 186 558

мс ЦАРЕНКО Вікторія 01.09.97 МОНУ 185 190 175 550

8 Львівська-2-1 мс ХОЛОД Марія 28.10.93 Укpаїна 183 192 184 559 1668 26,5
мс МАЛIНОВСЬКА Катерина 17.01.90 Динамо 185 190 183 558

мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 ЗСУ 184 186 181 551

9 Львівська-2-2 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25.12.96 Укpаїна 185 191 183 559 1658 27
кмс АРЖАНОВА Анастасія 09.04.95 ЗСУ 187 187 176 550

мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20.08.65 ЗСУ 179 192 178 549

10 м. Київ-1 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Україна 186 195 185 566 1649 24
мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19.06.71 ЗСУ 183 192 182 557

мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Динамо 172 184 170 526

11 Вінницька-2 мс РУБАНИК Анастасія 21.09.96 Динамо 186 187 183 556 1641 21
мс КОЗАЧУК Дар'я 21.07.99 Динамо 175 189 184 548

мс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 Колос 177 183 177 537

12 Полтавська мсмк БОЙКОВА Світлана 09.08.68 ЗСУ 191 199 186 576 1613 6
1 МАЙСТРЕНКО Тетяна ..95 Україна 175 188 157 520


